

## Sivistysvaliokunnan mietintö 8/1996 vp

### Hallituksen esitys laiksi kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta

Eduskunta on 24 päivänä syyskuuta 1996 lähettänyt sivistysvaliokuntaan valmistelevasti käsiteltäväksi otsikossa mainitun hallituksen esityksen 124/1996 vp.

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina ylijohtaja Rauno Anttila opetusministeriöstä ja toimitusjohtaja Matti Ahde Oy Veikkaus Ab:stä. Lisäksi on saatu kirjallinen lausunto Valtion liikuntaneuvostolta.

#### Hallituksen esitys

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta annettua lakia siten, että veikkauksen ja raha-arpajaisten voittovarojen käyttö lain mukaisiin valtionosuuksiin ja -avuksiin olisi mahdollista myös vuonna 1997.

Esitys liittyy valtion vuoden 1997 talousarvioesitykseen ja on tarkoitettu käsiteltäväksi sen yhteydessä. Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan vuoden 1997 alusta.

Helsingissä 7 päivänä marraskuuta 1996

---

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Kirsti Ala-Harja /kok, varapuheenjohtaja Jukka Gustafsson /sd, jäsenet Tapio Karjalainen /sd, Ossi Korteniemi /kesk, Irina Krohn /vihr, Annika Lapin-

#### Valiokunnan kannanotot

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevistä syistä valiokunta pitää esitystä välttämättömänä. Valiokunta puoltaa hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen hyväksymistä.

Valiokunta *edellyttää* hallituksen pikaisesti saattavan loppuun arpajaislain muutosvalmistelut, joilla voidaan turvata rahapeliin tuoton käyttäminen kansallisen kulttuurin ja yleishyödyllisen toiminnan turvaamiseen. Tässä yhteydessä tulee ratkaista pysyvästi myös veikkaus- ja raha-arpapeliin tuoton käyttäminen.

Edellä esitetyn perusteella sivistysvaliokunta kunnioittavasti ehdottaa,

*että lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamattomana.*

---

tie /vas, Arja Ojala /sd, Päivi Räsänen /skl, Aino Suholta /kesk, Säde Tahvanainen /sd, Hannu Takkula /kesk, Irja Tulonen /kok, Anu Vehviläinen /kesk ja Ulla-Maj Wideroos /r sekä varajäsen Kari Uotila /vas.

